

**PLAN REALIZACJI DZIAŁAŃ WYNIKAJĄCYCH ZE STRATEGII NA RZECZ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI W ZAKŁADZIE KARNYM W WIERZCHOWIE**

1	NAZWA INSTYTUCJI/KOORDYNATORA DZIAŁANIA	Zakład Karny w Wierzchowie		
2	NAZWA KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ	Zakład karny w Wierzchowie		
3	OSOBA DO KONTAKTU	imię	Jacek	
		nazwisko	Tarnowski	
		e-mail	jacek.tarnowski@sw.gov.pl	
		telefon	94 3400755	
4	<b>ZAPLANOWANE ZADANIA W RAMACH REALIZACJI DZIAŁANIA BUDŻET I OCZEKIWANE REZULTATY</b>			
Planowany termin realizacji zadania	OPIS PLANOWANYCH DO PODJĘCIA ZADAŃ W RAMACH REALIZACJI DZIAŁANIA	EFEKTY	BUDŻET	
			SZACOWNY KOSZT	ŹRÓDŁO FINANSOWANIA
2022r.	Remont schodów wejściowych wraz z pochylnią oraz montażem poręczy do budynku sali widzeń – ZK Wierzchowo	Zlikwidowanie bariery architektonicznej. Swobodny dostęp do pomieszczeń sali widzeń dla osób niepełnosprawnych ruchowo	35 000,00 zł	Budżet
2022r.	Program readaptacji społecznej z zakresu rewalidacji osadzonych niepełnosprawnych -nauka podstaw języka migowego lub innych alternatywnych sposobów komunikowania się , zajęcia usprawniające motorykę małą, naukę pisania i czytania oraz zajęcia usprawniające umiejętności społeczne osób niepełnosprawnych	Poprawa jakości komunikowania się ze światem zewnętrznym, zaradności osobistej i społecznej osób niepełnosprawnych	1 000,00 zł	Budżet
2022r.	Wyposażenie sali widzeń w nowoczesne stanowiska do SKYPE - ZK Wierzchowo	Umożliwienie bezproblemowego posługiwania się komunikatorem dla osób z ograniczeniami	15 000,00 zł	Budżet
2023r.	Montaż platformy zewnętrznej przy wejściu do jednostki – ZK Wierzchowo	Zlikwidowanie bariery architektonicznej pionowej	52 000,00 zł	Budżet
2023r.	Zakup i montaż pętli indykcyjnej dla osób słabosłyszących w budynku sali widzeń – ZK Wierzchowo	Likwidacja barier dla osób słabosłyszących	12 000,00 zł	Budżet
2024r.	Remont schodów wejściowych wraz z pochylnią do budynku administracji – ZK Wierzchowo	Zlikwidowanie bariery architektonicznej pionowej	35 000,00 zł	Budżet

<b>2024r.</b>	Program readaptacji społecznej z zakresu rewalidacji osadzonych niepełnosprawnych -nauka podstaw języka migowego lub innych alternatywnych sposobów komunikowania się , zajęcia usprawniające motorykę małą, naukę pisania i czytania oraz zajęcia usprawniające umiejętności społeczne osób niepełnosprawnych	Poprawa jakości komunikowania się ze światem zewnętrznym, zaradności osobistej i społecznej osób niepełnosprawnych	1 000,00 zł	Budżet
<b>2025r.</b>	Remont schodów wejściowych wraz z pochylnią oraz montażem poręczy do poczekalni dla odwiedzających – ZK Wierzchowo	Zlikwidowanie bariery architektonicznej pionowej	35 000,00 zł	Budżet
<b>2026r.</b>	Remont schodów wejściowych wraz z pochylnią oraz montażem poręczy do budynku mieszkalnego oddział I i II – ZK Wierzchowo	Zlikwidowanie bariery architektonicznej pionowej	38 000,00 zł	Budżet